ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
 РЕШЕНИЕ
________  2022 года                    гп. Ефимовский                                           № ___

О внесении изменений в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 12.11.2015 №72 «Об установлении на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»
В соответствии с обращением Губернатора Ленинградской области от  06.05.2022 №041-562/2022, на основании части 2 статьи 399, статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

  1.  Внести в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12.11.2015 №72 «Об установлении на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» (далее - Решение)  изменения, заменив в пункте 6.7. слова «2 процента» словами «1 процент».

  2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района.
  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

  4. Действие положений пункта 6.7. Решения совета депутатов Ефимовского городского поселения от 12.11.2015 №72 в редакции настоящего решения распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц за налоговый период 2022 года.
Глава Ефимовского городского поселения                               М.В. Тунденкова
Разослано: РГ Новый путь, Регистр МНПА, ИФНС №6,  в дело.